关于启用新版事业单位法人证书的通知
各单位：

为贯彻落实《国务院关于批转发展改革委等部门法人和其他组织统一社会信用代码制度建设总体方案的通知》（国发[2015]33号），按照国家事业单位登记管理局和工业和信息化部的统一要求，我校事业单位法人证书已进行更换。新版事业单位法人证书已实现“三证合一”，即原事业单位法人证书、组织机构代码证书、税务登记证书三个证书合为刊载统一社会信用代码（唯一码）的新版事业单位法人证书。

从即日起，我校正式启用新版事业单位法人证书，原组织机构代码证书、税务登记证书将不再使用。

我校的统一社会信用代码为：12100000466006826U。

特此通知。
附件：1.事业单位法人证书、法人身份证（复印件）、法人授权委托书使用流程图

2.事业单位法人证书、法人身份证（复印件）、法人授权委托书使用申请表

3.法人授权委托书

党政办公室
2016年11月18日

附件1：

南京航空航天大学

事业单位法人证书、法人身份证（复印件）、法人授权委托书使用流程图

附件2：
南京航空航天大学

事业单位法人证书、法人身份证（复印件）、法人授权委托书使用申请表

	申请单位

	申请人

	使用事由

	法人证书

（正本）
	复印件        份
	法人身份证
	复印件        份

	法人证书

（副本）
	复印件        份
	法人授权委托书
	打印件        份

	申请单位意见：

申请部门负责人签字：                         公章

        年     月     日

	（如需法人授权委托书请填写此栏）

主管部门会签意见：

主管部门负责人签字：                         公章

       年     月     日

	备注：

请填好此表后到综合楼901办公室办理相关证书事宜。如仅申请使用法人身份证，可持申请表直接前往综合楼911办公室办理。

附件3：
法 人 授 权 委 托 书
委托单位：  南京航空航天大学

地    址：  南京市秦淮区御道街29号

法定代表人：聂宏            职务：校长

受委托人：  姓名：          性别：

            身份证号：

            职务：          工作单位：

            电话：          家庭住址：

授权事项：

授权要求：

1．必须遵守国家法律、法规；

2．必须遵守《南京航空航天大学技术合同管理办法》的有关规定；

3．严格执行《南京航空航天大学签订技术合同注意事项、审查要则及审批程序》的要求；

4．受委托人如有职务变动，本授权自动终止。

授权期限：自     年    月    日至     年    月    日。

                 委托单位：             （盖章）

                   法定代表人：         （签名或盖章）

加盖学校公章

使用单位或人员填写使用申请、法人授权委托书

（注：材料下载地址：党政办网站常用下载栏）

学院或部门负责人审核签字并加盖使用单位印章

相关部门会签

党政办督办科（法律事务室）审核使用申请

出具证书复印件或同意法人授权委托申请

不符合办理条件的，说明情况

（注：办公地址综合楼901）

在复印件上注明使用用途

（注：办公地址综合楼900）

登记备案，留存使用申请书